
ЛОЗІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 «ЛОЗІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ЯСЛА – САДОК) № 7»  

ЛОЗІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

НАКАЗ 

м. Лозова 

04.10.2024                                                                                                  № 112 -о 

 

Про проведення атестації 

педагогічних працівників  

КЗ «ЛЗДО № 7» 

у 2024/2025 навчальному році 

 

      Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних працівників 

(зі змінами, затвердженими наказом Міністерства освіти і науки, молоді та 

спорту України від 20.12.2011 р.№ 1473)  та доповненнями наказу Міністерства 

освіти і науки від 08.08.2013 № 1135 «Про затвердження Змін до Типового 

положення про атестацію педагогічних працівників», з метою стимулювання 

цілеспрямованого безперервного підвищення рівня професійної компетентності 

педагогічних працівників, зростання їх професійної майстерності, розвитку 

творчої ініціативи, підвищення престижу й авторитету роботи педагогічних 

працівників, забезпечення ефективності освітнього процесу на підставі 

протоколу засідання атестаційної комісії І рівня від 25.09.2024 р. № 1  

 

НАКАЗУЮ: 

 

  1. Провести у 2024/2025 навчальному році атестацію педагогічних працівників 

Комунального заклад «Лозівський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) № 7» 

Лозівської міської ради Харківської області згідно з Типовим положенням про 

атестацію педагогічних працівників. 

  2 . Атестаційній комісії І рівня: 

2.1. Відповідно до п. 3.2 Типового положення про атестацію педагогічних 

працівників: 

2.1.2. Затвердити списки педагогічних працівників, які атестуються 

відповідно до додатку 1. 

2.1.3. Затвердити графік проведення атестації педагогічних працівників 

відповідно до додатку 2. 

2.1.4. Ознайомити педагогічних працівників, які атестуються, з графіком 

проведення атестації під підпис. 

До 21.10.2024 

2.1.5. Вивчити педагогічну діяльність осіб, які атестуються (згідно з 

затвердженим графіком та планами роботи); 

 з 01.11.2024 по 14.03.2025  



  

2.1.6. Забезпечити об’єктивність оцінювання професійної діяльності 

педагогічних працівників, що атестуються; 

Протягом 2024/2025 н.р. 

2.1.7. Подати до методичного кабінету методичні розробки педагогічних 

працівників, які претендують на відповідність раніше присвоєному та на 

присвоєння звання «вихователь-методист» для експертизи і схвалення 

методичною радою методичного кабінету. 

До 14.03.2025 

     2.2. Вести протоколи засідань атестаційної комісії І рівня (п. 3.7 Типового 

положення про атестацію педагогічних працівників) та реєструвати їх у 

відповідному журналі. 

Постійно  

      2.3. Ознайомити педагогічних працівників з характеристикою діяльності у 

між атестаційний період. 

До 21.03.2024 

     2.4 Провести підсумкове засідання атестаційної комісії І рівня  

28.03.2024 

     2.5.Подати до УОМС звіт про результати атестації  педагогічних працівників 

навчального закладу у 2024/2025  навчальному році відповідно до встановленої 

форми УОМС. 

До 11.04.2024 

   3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                           Ірина ОЛЬХОВСЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Додаток  2 до наказу КЗ «ЛЗДО № 7 » 

від  04.10.2024 № 112-о 

 

 

 

Графік 

проведення атестації педагогічних працівників  

КЗ «ЛЗДО № 7» на 2024/2025 навчальний рік 

 

№ 

з/п 

Прізвище, Ім’я, по 

батькові педагогічного 

працівника 

 

Дата атестації 

Підпис 

педагогічного 

працівника 

 

1 Коляда Інна Олегівна 01.11.2024  

14.03.2025 

2 Шталь Ксенія 

Олександрівна 

01.11.2024  

14.03.2025 

3 Матвєєва Наталія 

Олександрівна 

01.11.2024  

14.03.2025 



  

 

Додаток 1 до наказу КЗ «ЛЗДО № 7 » 

від  04.10.2024 № 112-о 

 

СПИСОК 

педагогічних працівників Комунальний заклад «Лозівський заклад дошкільної освіти (ясла – садок) №7»   

Лозівської міської ради Харківської області, які атестуються атестаційною комісією І рівня в 2024/2025 н.р. 

 
№ 

з/п 

ПІБ працівника Посада Ста

ж  

Дата 

остан

ньої 

атест

ації 

Дата 

останньої 

курсової 

перепідготов

ки 

Освіта, фах за 

дипломом 

На що претендує в ході атестації Примітк

а  встановлення 

(присвоєння)  

Відповідає присвоєній 

категорії раніше  

1 Коляда Інна 

Олегівна 

Вихователь

-методист  

 

 

 

14 р. 

10 

міс. 

31.03.

2020 

29.03.2024 

ПК 

31584378/49/

07 

 

 

 

30.04.2024 

ПК 

31584378/76/

09 

Мелітопольський 

державний 

педагогічний 

університет імені 

Богдана 

Хмельницького 

«Соціальна 

педагогіка. 

Практична 

психологія.» 

29.05.2012 

АР № 42699640 

 

 

Встановлення 

«спеціаліст ІІ 

категорії» 

  

Вихователь  

2. Матвєєва 

Наталія 

Олександрівна 

Асистент 

вихователя 

34 р. 

10 

міс. 

31.07. 

2017  

 Харківський 

національний 

педагогічний 

університет ім. 

Г.С.Сковороди 

 «Педагогіка і 

 

Підтвердження 

спеціаліст 

  



  

методика середньої 

освіти. Біологія. 

3 Шталь Ксенія 

Олександрівна 

Вихователь 11 р.  29.03.2024р 

ПК 

31584378/50/

24 

Державний вищий 

навчальний заклад 

«Донбаський 

державний 

педагогічний 

університет» 

 «Дошкільна освіта» 

здобула кваліфікацію 

організатора 

дошкільної освіти, 

вихователя дітей 

дошкільного віку, 

практичного 

психолога 

Встановлення 

«спеціаліст ІІ 

категорії» 

  



  

 


